
UCHWAŁA NR XI/87/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Bydgoskiego 

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1530,1572,1717,1756,1907, 
rok 2025 poz. 39), w związku z Uchwałą Nr VII/54/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 r., zmienioną 
uchwałą nr VIII/70/2025 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 26 stycznia 2024 r., uchwałą 
IX/71/2025 z dnia 26.02.2025 r., oraz  uchwałą nr X/75/2025 z dnia 28.03.2025 r. 

Rada Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać z budżetu Powiatu Tucholskiego środki finansowe dla Powiatu 
Bydgoskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania i eksploatacji promu 
"Koronowo" kursującego w ciągu drogi powiatowej nr 1030 C Cekcyn-Lubiewo-Cierplewo-
Sokole Kuźnica. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu  na 2025 rok w kwocie 56.175,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Bydgoskim, 
a Powiatem Tucholskim 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ilona Lesikowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1299A3-8911-484A-A5B5-21F1E92DEC57. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, Powiat Tucholski w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 
terytorialnego zaplanował w budżecie na rok 2025  dotację celową na współfinansowanie 
kosztów utrzymania i eksploatacji promu "Koronowo" kursującego w ciągu drogi powiatowej 
nr 1030C Cekcyn-Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica w kwocie 30.000 zł. 

Powiat  Bydgoski w dniu 11 kwietnia 2025 r. poinformował Zarząd Powiatu Tucholskiego 
o otwarciu ofert na obsługę przeprawy promowej, w wyniku czego stwierdzono, iż 
najkorzystniejsza oferta opiewa na  kwotę 54.135,00 zł brutto. Do tego należy doliczyć koszt 
naprawy przekładni promu w kwocie 2.040,00 zł brutto. Zatem  brakującą kwotę 26.175,00 zł 
brutto zabezpieczono w zmianach budżetu Powiatu na rok 2025. 

Niniejsza uchwała upoważni Zarząd Powiatu Tucholskiego do zawarcia umowy 
z Powiatem Bydgoskim oraz przekazania dotacji na ww. cel. 
   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ilona Lesikowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1299A3-8911-484A-A5B5-21F1E92DEC57. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/87/2025 
Data dokumentu 2025-04-25 
Organ wydający Rada Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Bydgoskiego 
Identyfikator dokumentu EA1299A3-8911-484A-A5B5-21F1E92DEC57 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-617584565 
Numer seryjny 06BAF7873C885E7D4832CA4B3A180E4881CA2BD3 
Osoba podpisująca Ilona Lesikowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.04.2025 13:49:19 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR XI/87/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


